
Vieną dieną ANYKSCIAI pabunda ir pasigenda varnelių.  
Kas jas išbaidė, kur jos pabėgo?  

O svarbiausia – kaip jas susigrąžinti?

Sekime varnų pėdsakais iki pat Afrikos ir atgal  

iki Puntuko. Mūsų laukia šiek tiek beprotiška,  

tačiau be galo šmaikščiai  

ir sumaniai papasakota istorija apie šaunius 
Lietuvos paukščius ir, žinoma, varneles.

9 786094 418099

varnos_Virs.indd   1 2022.01.25   11:13:16







Leidinio bibliografinė informacija pateikiama 
Lietuvos nacionalinės Martyno Mažvydo bibliotekos 
Nacionalinės bibliografijos duomenų banke (NBDB).

© Tekstas ir iliustracijos, Audrius Dargužis, 2021
© Leidykla „Nieko rimto“, 2022
ISBN 978-609-441-809-9



Vilnius
2022









Atspėjai? Taip – paukščiai šaipėsi iš varnų.

Nelabai draugiška, ar ne?







Redaktorė Giedrė Kmitienė
Korektorė Eglė Devižytė

Maketavo Miglė Dilytė
Tiražas 2000 egz.

Išleido leidykla „Nieko rimto“
Dūmų g. 3A, LT-11119 Vilnius

www.niekorimto.lt
Spausdino UAB BALTO print

Utenos g. 41A, LT-08217 Vilnius





Vieną dieną ANYKSCIAI pabunda ir pasigenda varnelių.  
Kas jas išbaidė, kur jos pabėgo?  

O svarbiausia – kaip jas susigrąžinti?

Sekime varnų pėdsakais iki pat Afrikos ir atgal  

iki Puntuko. Mūsų laukia šiek tiek beprotiška,  

tačiau be galo šmaikščiai  

ir sumaniai papasakota istorija apie šaunius 
Lietuvos paukščius ir, žinoma, varneles.

9 786094 418099

varnos_Virs.indd   1 2022.01.25   11:13:16


